О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 13
июня 2014 года № 656 "О выделении средств из резерва Правительства Республики
Казахстан"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 31 декабря 2014 года № 1428
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 13 июня 2014 постановление
года № 656 «О выделении средств из резерва Правительства Республики Казахстан»
с л е д у ю щ е е  и з м е н е н и е :

 изложить  в  следующей редакции:      пункт  1
      «1. Выделить Министерству здравоохранения и социального развития Республики
Казахстан из резерва Правительства Республики Казахстан, предусмотренного в
республиканском бюджете на 2014 год на неотложные затраты, средства в сумме
604151000 (шестьсот четыре миллиона сто пятьдесят одна тысяча) тенге для
перечисления акимату Кызылординской области в виде целевых текущих трансфертов
на укрепление материально-технической базы организаций здравоохранения города
Б а й к о н у р . » .
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.

      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан К. Масимов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан